Профсоюз работников народного образования и науки
Российской Федерации

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
Подгорненский детский сад "Колокольчик"

(наименование первичной организации Профсоюза)
ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОЕ СОБРАНИЕ (КОНФЕРЕНЦИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ,

12 апреля 2017 г. ,  №1

О выборах председателя
первичной организации
Профсоюза

Отчетно-выборное собрание (конференция) первичной организации
Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать председателем первичной организации Профсоюза Шевченко
Аллу Ивановну, завхоза.

Голосовали: «за» (8), «против»(-), «воздержался»(~).

Председатель первичной
организации Профсоюза Шевченко А.И.